Чăваш Республикинчи Элĕк районӗн

муниципаллӑ вĕренĕвĕн автономлă

пĕтĕмĕшле пĕлӳ паракан учрежденийĕ

«Мăн Ямашри пěтĕмĕшле
пĕлӳ паракан  вăтам шкул»

Муниципальное  автономное
общеобразовательное учреждение

«Большеямашевская средняя

общеобразовательная школа»

Аликовского района Чувашской

Республики

429244, Чувашская Республика Аликовский район с. Большое Ямашево,
ул. Школьная, 52  тел.: 55-2-34, факс: 55-2-34;    e-mail: bymcoh@rambler.ru

Хушу Приказ

от  01.09.2022 г. № 77

 О создании комиссии по осуществлению

 контроля за питанием обучающихся.

В целях повышения эффективности системы контроля качества предоставления питания обучающимся

школы  П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Создать комиссию по осуществлению контроля качеством предоставления питания школы в 2022-

2023 учебном году в следующем составе:

1.1. Миронова Эльвира Николаевна – председатель общешкольного родительского комитета,

председатель комиссии;

1.2. Матвеев Александр Петрович – председатель Совета отцов МАОУ «Большеямашевская СОШ»;

1.3. Кузнецова Елена Викторовна – представитель родительской общественности дошкольной группы»;

1.4. Ильдер Ирина Германовна - представитель родительской общественности 7 класса;

1.5. Баранова Лариса Евстафьевна  - представитель родительской общественности 9 класса.

2. Членам комиссии по осуществлению контроля качеством предоставления питания школы в своей

деятельности руководствоваться Положением о деятельности общественной комиссии по

осуществлению контроля за питанием обучающихся МАОУ «Большеямашевская СОШ».

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ "Большеямашевская

средняя общеобразовательная школа»      О.С. Данилов

mailto:sum_coh@cbx.ru